LEI ORDINÁRIA Nº 3.255 de 31/12/2024 ORÇAMENTO 2025 Orçamento de 2025: 22.701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE –Recursos 

próprios do município - FUS /Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal, aplicações diretas e outros. 

DATA DO CONTRATO: 03/09/2025 

VALOR TOTAL: R$ 98.350,00 (noventa e oito mil trezentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 09 de setembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

Prefeitura Municipal de Sousa  
NOMES PARA SORTEIO SUBCOMISSÃO TECNICA 

Para efeito legal, publica-se os nomes para realização de sorteio de composição da subcomissão para avaliação de